
UCHWAŁA NR 422/149/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń na okres powyżej 3 lat

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 160 ze zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 138), w wykonaniu uchwały Nr 

XXXI/271/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia 

zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie lub użyczenie aktywów 

trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 

uchwala się co następuje:

§ 1. Uwzględniając uchwałę Nr 2/2018 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na wynajem pomieszczeń na prowadzenie działalności w zakresie żywienia pacjentów oraz 

wniosek Dyrektora SPZZOZ z dnia 6 marca 2018 r., wyraża się zgodę na najem przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej pomieszczeń w budynku 

głównym Szpitala na poziomie minus jeden o powierzchni 305,05 m2 wraz z dźwigiem towarowym do 

prowadzenia działalności w zakresie żywienia pacjentów na okres 4 lat, tj. od dnia 12 lipca 2018 r. do 

dnia 12 lipca 2022 r. , będących własnością Powiatu Ostrowskiego, znajdujących się w użytkowaniu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: F9C81A82-7401-4E2A-82BE-2A6DC0333DCD Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: F9C81A82-7401-4E2A-82BE-2A6DC0333DCD Strona 2


		2018-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




